1ª Série, “Séries”) da Emissão (“Debêntures da 2ª Série”). Não será admitida a reabertura de nova(s) série(s); c) Valor 
Total da Emissão: o valor total da Emissão será de R$ 60.000.000,00 (sessenta milhões de reais), na Data de Emissão 
(conforme definido abaixo) (“Valor Total da Emissão”), sendo (1) R$ 32.000.000,00 (trinta e dois milhões de reais) no 
âmbito das Debêntures da 1ª Série; e (2) R$28.000.000,00 (vinte e oito milhões de reais) no âmbito das Debêntures da 2ª 
Série; d) Quantidade de Debêntures: serão emitidas 60.000 (sessenta mil) Debêntures, sendo (1) 32.000 (trinta e dois 
mil) Debêntures da 1ª Série; e (2) 28.000 (vinte e oito mil) Debêntures da 2ª Série; e) Valor Nominal Unitário das 
Debêntures: o valor nominal unitário das Debêntures será de R$1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão (“Valor Nominal 
Unitário”); f) Depósito para Distribuição, Negociação e Custódia Eletrônica:

[...]

p) Remuneração: 
(1) Remuneração da 1ª Série: Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado das Debêntures da 1ª Série incidirão juros 
remuneratórios correspondentes a spread (sobretaxa) de 11,05% (onze inteiros e cinco centésimos por cento) ao ano, 
base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Juros Remuneratórios da 1ª Série”); e (2) Remuneração da 2ª Série: 
Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado das Debêntures da 2ª Série incidirão juros remuneratórios correspondentes a 
spread (sobretaxa) de 10,95% (dez inteiros e noventa e cinco centésimos por cento negativos) ao ano, base 252 (duzentos 
e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Juros Remuneratórios da 2ª Série”, em conjunto com os Juros Remuneratórios da 1ª 
Série, os “Juros Remuneratórios”); q) Datas de Pagamento dos Juros Remuneratórios: sem prejuízo dos pagamentos em 

decorrência de eventual vencimento antecipado das obrigações decorrentes das Debêntures, Resgate Antecipado